זוסייה פלדמן ז"ל

בן שמחה ושיינדל ז"ל

נולד : כ"ז אדר ה'תרע"ז - 21/03/1917
עלה לארץ מפולין : יום כיפור ה'תרצ"ה - 1934
נפטר : א' אייר ה'תשס"ט - 25/04/2009

זוסייה חברנו נולד בכפר בפולין בימי מלחמת העולם ה-1. בנוסף לאימי המלחמה, הסתובבו כנופיות של פורעים אנטישמיים שניצלו את המצב כדי להציק ליהודים. רק הודות לאיכר פולני שהחביא את משפחתו בעלית הגג שבביתו, ניצלו חייו של זוסייה התינוק ואימו. לא ברור בדיוק מה קרה לאביו שנעלם בפוגרום.